SUSITARIMAS DEL SUTARTIES PAKEITIMO NR. 2 /F//—,aé

DEL PROJEKTO ,,INVESTICIJOS | ZUVININKYSTES TARNYBOS PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS ZEMES UKIO MINISTERIJOS ZUVIVAISOS SKYRIAUS BEI
VIDAUS VANDENU IR AKVAKULTUROS SYRIAUS POSKYRIUS, SKATINANT
GERESN] ZUVININKYSTES ISTEKLIU ISSAUGOJIMA (PROJEKTO NR. 3KOL3-0-
12-01)” - INKUBATORIAUS, VINKSNU G. 6, VILNIUJE, REKONSTRAVIMO DARBU
PIRKIMO

2015 m. vasario 27 d, Vilnius

Zuvininkystés tarnyba prie Lietuvos Respublikos Zemés iikio ministerijos, pagal Lietuvos
Respublikos jstatymus jsteigta ir veikianti institucija, juridinio asmens kodas 188752740, kurios
registruota buvein¢ yra J. Lelevelio g. 6, LT-01102 Vilnius, duomenys apie institucijg kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridiniy asmeny registre, atstovaujama direktoriaus
pavaduotojo, atliekanCio direktoriaus funkcijas Aido Adomaicio, veikian¢io pagal Lietuvos
Respublikos zemés tikio ministro 2014 m. liepos 1 d. jsakyma Nr. 3P-120 ,,Dél pavedimo atlikti
funkcijas® (toliau — ,,Uzsakovas®), ir

UAB ,,Irdaiva“, pagal Lietuvos Respublikos jstatymus jsteigta ir veikianti jmoné, juridinio
asmens kodas 300122690, kurios registruota buveiné yra Savanoriy pr. 176, LT-03154 Vilnius,
duomenys apie jmong¢ kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridiniy asmeny registre,
atstovaujama generalinio direktoriaus pavaduotojo Vito Lopinio, veikian¢io (-ios) pagal 2014 —

05 — 05 jgaliojimg Nr. 235 (toliau — ,,Rangovas®),
Toliau abu kartu vadinama — ,,galys“, o kiekvienas atskirai — ,.Salis*

ATSIZVELGDAMI I TAI, KAD:

A. Rangovas ir UZsakovas 2014 m. geguzés 9 d. sudaré Sutartj del projekto ,,Investicijos j
Zuvininkystés tarnybos prie Lietuvos Respublikos Zemés tikio ministerijos Zuvivaisos
skyriaus bei vidaus vandeny ir akvakultiros skyriaus poskyrius, skatinant geresnj
zuvininkystés iStekliy i$saugojimg (projekto Nr. 3KOL3-0-12-01)" — inkubatoriaus,
Vink$ny g. 6, Vilniuje, rekonstravimo darby pirkimo Nr. F11-66 (toliau — ,,Sutartis™);

B. Atlikgs dalj darby pagal Sutartj Rangovas 2014 m. birzelio 25 d. rastu Nr. 1453
informavo UzZsakova apie techninio projekto neatitikimus, dél kuriy negalima toliau
vykdyti Sutartyje numatyty darby bei papraS¢ patikslinti Techninj projekta parengiant

projektinius sprendinius tinkamam darby atlikimui;
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C. Uzsakovas, atsizvelges | paaiSkéjusias aplinkybes, 2014 m. rugpjucio 20 d. sudare sutartj
Nr. F11-132 su UAB ,.Investicijy vizija” deél techninio projekto pakeitimo, kurios

pagrindu buvo patikslintas techninis projektas ir parengta jo A laidos dokumentacija;

D. 2014 m. rugséjo 16 d. Uzsakovas perdaveé Rangovui pakeista Inkubatoriaus
rekonstrukcijos Vink$ny g. 6, Vilniuje techninio projekto (0 laidos komplekso Nr.
2008.8T-30-01-TP, projektuotojas Alytaus statybos koncernas) A laidos dokumentacija;

E. Susipazines su pateiktais dokumentais Rangovas informavo UzZsakova, kad techninio
projekto A laidos Elektrotechnikos dalyje atsirado pirkimo metu nenumatyty papildomy
darby, kurie yra batini tinkamam statybos darby uzbaigimui, o pakeitus techninio
projekto Apsauginés signalizacijos ir rysiy dalj atsirado nevykdomy darby, kurie jtraukti

Sutartj (Rangovo 2015 m. vasario 9 d. raStas Nr. R17-1621).

F. Projekto ,,Investicijos | Zuvininkystés tarnybos prie Lietuvos Respublikos Zemés ikio
ministerijos Zuvivaisos skyriaus bei vidaus vandeny ir akvakulttiros skyriaus poskyrius,
skatinant geresnj Zuvininkystés iStekliy i$saugojima (projekto Nr. 3KOL3-0-12-01)" —
inkubatoriaus, Vink$ny g. 6, Vilniuje, rekonstravimo darby pirkimo darbo grupés 2015
m. vasario 4 d. posédyje (2015-02-04 protokolas Nr.1) nutarta atsisakyti j Sutartj su
Rangovu jtraukto vandentiekio sisitemos vandens nugelezinimo filtro, kadangi pagal
Sutartj nupirktas filtras neatitinka pakeisto techninio projekto (A laidos) Vandentiekio ir

nuoteky dalies specifikacijoje $iai jrangai keliamy reikalavimy.

G. Gaves Rangovo rastg UZsakovas 2015 m. vasario 11 d. raStu Nr. R18 - 170 (14.11)
kreipési j Nacionaling mokéjimo agentiirg prie Zemés tkio ministerijos praSydamas
pritarimo vykdomy darby ir jsigyjamos jrangos pakeitimams atlikti ir papildomiems

darbams pirkti.

H. Salys sutaria, kad del iki Sutarties pasiraSymo nenumatyty, nuo Sutarties Saliy
nepriklausanéiy aplinkybiy tinkamam Sutarties jvykdymui pagal aktualy techninj
projekta yra bitina atsisakyti dalies Sutartyje numatyty darby;

susitaré ir sudaré §j Susitarimg dél Sutarties pakeitimo Nr. 2 (toliau — ,,Susitarimas®) ir susitare:

1. Atsisakyti pagal Sutartj Siy darbuy, ir atitinkamai pakeisti darby grupiy kainas Ziniarastyje
(veikly sgrase) pateikiamame priede Nr. 1:
1.1. Apsauginés signalizacijos ir ry$iy jrengimo darby, nurodyty Sio Susitarimo priede
Nr. 2 (Nevykdomy darbai. Apsauginé signalizacija ir rySiai lokalin¢é samata), kuriy
sutartiné kaina 11 264,51 Lt (be PVM), (3.262,43 Eurai be PVM);
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1.2. Vidaus vandentiekio vandens nugelezinimo filtro jrengimo darby, nurodyty Sio
Susitarimo priede Nr. 3 (Nevykdomi darbai. Vidaus vandentiekis lokaliné samata), kuriy
sutartiné kaina 4 250 Lt (be PVM) (1.230,89 Eurai be PVM).

Pakeisti Sutarties 9.1. punktg sumazinant Sutarties kaing iki 2.676.982,63 Lt (du milijonai
Sesi Simtai septyniasde$imt $eSi tikstanciai devyni Simtai aStuoniasdeSimt du litai 63
centai) (775.307,76 Eurai) ir 562.166,35 Lt (penki Simtai SeSiasdeSimt du tiikstanciai
vienas Simtas SeSiasdeSimt SeSi litai 35 centai) (162.814.63 Eurai) PVM lity. Bendra
Sutarties kaina su PVM yra 3.239.148,98 Lt ( trys milijonai du Simtai trisdeSimt devyni
tikstan¢iai vienas Simtas keturiasdeSimt aStuoni litai 98 centai) (938.122,39 Eurai,
Devyni $imtai trisdesimt aStuoni tikstan¢iai Simtas dvideSimt du Eurai 39 ct). Jei suma

skai¢iais neatitinka sumos zodziais, teisinga laikoma suma ZodZiais.

Susitarimas sudarytas lietuviy kalba dviem egzemplioriais, turiniais vienodg teising
galia, po vieng egzemplioriy UZsakovui ir Rangovui.

Susitarimo pakeitimas jsigalioja nuo momento, Kkai jj pasiraSo abi Salys, ir tampa
neatskiriama Sutarties dalimi.

Salys pripazjsta, jog prie§ pasiraSydamos §i Susitarimg, susipazino su visu jos turiniu ir
vienodai suprato visas jo salygas, Susitarimas atitinka kiekvienos Salies valig bei
ketinimus.

Visi Saliy ginéai, kylantys i§ dél Sio Susitarimo sglygy nevykdymo ar netinkamo
jvykdymo, yra sprendZiami Saliy tarpusavio derybose, o nepavykus susitarti tokiu budu,
bet kuri Salis gali perduoti gin¢a spresti Lietuvos Respublikos teismui, taikant Lietuvos

teisg.

Rangovas:
UAB ,Irdaiva*

Savanoriy g. 176, LT-03154, Vilnius
Imonés kodas: 300122690

PVM mokétojo kodas: LT100001763917
Tel. +370 52 38 8894

Faks. +370 5 2 38 89 68

El pastas: info@irdaiva.lt

A.s. LT557044060004945429

Bankas SEB bankas

Generalinio direktoriaus pavaduptejas

Vitas Lop }ys

(vardas pavarde, garaSaS)

N

Zuvininkystés mm\/ms il
direkioria u\/m\ notojafgh

Aidas Adommuspawrdc miﬂsi

Uzsakovas:

Zuvininkystés  tarnyba prie  Lietuvos
Respublikos Zemés tikio ministerijos

J. Lelevelio g. 6, LT-01102 Vilnius

Jmoneés kodas: 188752740

PVM mokétojo kodas: LT100001121512
Tel. +370 52 391175

Faks. +370 52391, 176

AV
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2 priedas B :
<) & 4o = sy : 4
SUDERINTA: 3, ZOTOKSTAT. SUDERINTA: : g‘;cr RSTLT
W‘ et ’ gﬁmuzl\"s &{nwn‘hm prie LR ZUM
ATSAKINGAS ATSTQVAS V‘ﬁLOP/n,VS ATSAKINGAS ATSTOVAS diroRrasittepa ciuotojus, atlickantis
Jarnyhos direkToiaus [unkeijas
2015 M. O2MEN. AFD. : 2015 M. 2 MEN.,

LOKALINE SAMATA
Sudaryta pagal 2014.03 kainas

Statiniy grupé: 5 ZUVININKYSTES TARNYBA PRIE LR ZEMES UKIO MINISTERIJOS

Objektas: 1 INKUBATORIAUS REKONSTRUKCIJA VINKSNU G. 6, VILNIUS
Ziniarastis: Nevykdomi darbai. Apsauginé signalizacija ir rySiai I3 viso [-13.630,06 Lt
-3.947,54 €
Eil.| Darbo Darby ir i$laidy Mato | Kiekis |Tiesioginés iSlaidos su prisk. I viso
Nr.| kodas apraSymai vnt Darbas Medziago M.echa.-
s nizmai
1] 2 3 + | s 6 7 8 9
1  N50-303 Apsauginés signalizacijos centralés ~ vnt. -1 -56,91 0,00 0,00 -56,91
montavimas . A .
2  DDDD (Central¢ kompl -1 0,00 -83997 000  -839.97
3 N50-312 Apsaugmes stgnallzacuos centralés 8 vnt. -1 -47.43 0,00 0,00 -4743
i zony igplétimo modulio montavimas «
4 DDDD [3plétimo modulis vt - 000 -47247 000 472,47
5 N50-329 ‘Korpuso prletalsams montavimas, vnt. 2 -11,92 -1,64 0,40 -l3 96i
tvirtinant medsraigCiais :
6  N50- Korpusas prietaisams  vnt. 2 0,00 -157.46 0,00 -157.46
329p ’
7 N21-468 Akumuhatorlaus montawmas ! vnt. -1 i -47,58 -0,69 ”0,0‘() -48,27
8 N21-  Akumuliatorius vnt. -1 0,00 -52,48 0,00 -52,48
9  N50-272 Judesio apsauginés signalizacijos ~ vnt. i -186,97 -0,14 0,00 -]87,1‘1
_ davikliai B | |
10 N50- Jutiklis vnt. -7 0,00  -330,68 0,00 -330,68
11 N>50-3l9vMagnetini0 kontakto montavimas,  vnt. -4 -30,32 0,00 0,00 -30,32
tvirtinant medsraiggiais :
12 N50- Magnetiniai kontaktai vt -4 000  -41,96 0,00 -41,96
319 - , '
13  N50-311 Priesgaisrinés ir apsauginés ~vnt. -2 -24,16 -1,64 -0,40 -26,20
signalizacijos centralés iSorinio
. valdymo pultelio montavimas . __
14 N50- Pagrindinés medziagos Covnt. 2 0,00 -167,96 0,00 -167,96
311p
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15

17

19

20

57

22

5

26
27
28
29

30 ;.

31
32

33

34

35 |
. 333p

36

37 |

38

N50-324

N50-
324p

- N50-303

N50-
303p
N50-210

NS50-
210p
N34-183

' N50-327

N50-
327p
N50-366

- DDDD

DDDD
‘DDDD
DDDD
'DDDD
DDDD
N21-146

DDDD

' N50-333

N50-
N50-315

DDDD

DDDD
IS viso #1

Aliarmo sfrehbé, blyksfés arba
skambucio montavimas patalpos
vidge

Signalinis, garsinis jrenginys vidinis

‘Kabelio apsaugds valdiklio
‘montavimas

Pagrindinés medznagos ’

Perimetro apéaijgos kabehu
komplektas
Pagrindinés medZiagos

Kabinamq ‘iiaidq tvirtinant prié
kronsteiny

-Aliarmo S|renos, blykstes su

rezerviniu matinimu montavimas
idor¢je
Maitinimo 3altinis

'Si‘g‘n‘a)linio kabelio"iér‘p sistemos

elementy tiesimas medine siena,
tvirtinant apkabélémis
kabelis 6x0,22

"Kabells 3x1 5

Kabelis Axo 5
UTP Kabelis

4iUTP Kabehs laukos. o
;Kabehs 2x1
Iki 50 mm skersmens v1n1plast|mq

vamzdznq montawmas

Vamzdis
fRCZCI‘VlmO mammmo Saltlmo

montavnmas
Rezervmls mammmo Saltmls

‘Priesgaisrinés ir apsauginés
‘signalizacijos jutiklio montavimas,

tvirtinant medsraig¢iais

Priesgaisrinis daminis jutiklis

Dujy nuotekio jutiklis

PVM

ISviso#2

Sudaré

Wyresnioji inZinieré

FEdita Daukantz

Uzsakovas

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
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-

vnt.

vnt.
vnt.
vnl.
wnt
vnt
vnt.

vnt.

vnt.
100m

wnt.
vnt.
vnt.
vnt.
vnt.
vnt.

100 m

vnt.
vnt.,

vnt.

vnt.

it

vnt.

21%

Rangovas

2

-4

4

-4
-4
-100

-1

17,44

0,00

-227,69

0,00

-849.29

0,00

-1060,50

-19,07

0,00

-322,80

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1483,15

0,00

44,07

0,00

-10,89

0,00
0.00

-4335,85

0,00

104,96
6,55

-629,92

354,59

661,44
262,50

-2,46

-99,73

0,00

-340,00
-26,00
-46,50

-165,00

-472,50

-242,50

-206,29

-632,00
-3,28

-188,92

-0,92

-141,69
-104,98
-5447,38

0,00 -17.44
0,00 104,96
-1,68 235,92
0,00 629,92
60,48 -1264,36
0,00 -661,44
0,00 -1323,00
0,50 -22,03|
0,00 99,73
0,00 -322,80
0,00 -340,00
0,00 -26,00
0,00 -46,50
0,00 -165,00
0,00 -472,50
0,00 242,50
0,00 -1689,44
000 632,00
-0,81 -48,16
0,00 188,92
0,23 12,04
0,00 -141,69
0,00 104,98

-64,50 -11.264,51 Lt
-2.365,55 Lt
-13.630,06 Lt






2015-02- 27 usitarimo Nr.z/ﬁ/ﬁ,zé

del sutartigs Nr F11-66 pakeltwno\

r

3 prledas \ !
SUDERINTA: _ 2, 7Z2._ TOKSTLT. TVIRTINU: 5’!/4’/;; JWM/W vos prie 1.R 207
Generalinio dirgltofiaus pavaduptojas /- S lhapmwus pavaduolojas. atliekante
B ankcijas
ATSAKINGAS ATSTOVAS _ﬂﬂ"‘y’ ATSAKINGAS ATSTOVAGmyhos direkionatts Jpre
(-
2015 @2 MeN. 27D, 2015M 22 ME

LOKALINE SAMATA

Sudaryta pagal 2014.03 kainas

Statiniy grupé 5 ZUVININKYSTES TARNYBA PRIE LR ZEMES UKIO MINISTERIJOS

Statinys 1 INKUBATORIAUS REKONSTRUKCIJA VINKSNU G. 6, VILNIUS
Ziniarastis 9 Nevykdomi darbai. Vidaus vandentiekis
Suma ziniarasciui -5142,50 Lt (-1489.37 EUR)
Sam. Darbo Darby ir iSlaidy Mato Kiekis Kaina Lt
eil. kodas aprasymai vnt Vieneto kaina I 18 viso

1 Vandaus vandentiekis

1 FILTR Vandens nugelezinimo filtras kompl. 1,0 - 4250,0 = 4250,0
Skyriuje 1 - 4250,0
Ziniarastyje 9 - 4250,0
Pridetinés vertés mokestis 21.00% - 892,5
I$ viso Ziniarastyje 9 - 5142,5

Sudare : Vyresnioji in Sinie ,(: _~
/Pavardé/ v /4
Edita Daz:kaz[ﬁwf” . /

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
Vitas Lopinys







